
District d'Ille-et-Vilaine de Football

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3

Poule A Poule A Poule A

BETTON

Début à 11h00

BEDEE

Début à 15h00

DOMLOUP

Début à 13h45

BETTON CS BEDEE PLEUMELEUC 2 DOMLOUP SP

LA CHAPELLE MONTGERMONT BRETEIL TALENSAC ARGENTRE J

ST MALO US 3 ST GILLES US GJ SUD BRETILIEN

ST AUBIN CORMIER 2 RENNES CPB VILLEJEAN BAIS US

Poule B Poule B Poule B

CESSON - Dézerseul

Début à 10h30

ORGERES

Début à 10h30

RETIERS

Début à 10h30

CESSON OC ORGERES US RETIERS AS

LIFFRE US PACE CO 3 VITRES AS 3

TINTENIAC ST DOM BAIN BGNE US CHATEAUGIRON US

MINIAC MORVAN AS ESKOUADENN BROCELIANDE CHANTEPIE AS

Poule C Poule C Poule C

COMBOURG

Début à 14h00

SAINT MEEN LE GRAND

Début à 14h00

VITRE - Promenades

Début à 10h45

COMBOURG J ST MEEN ST ONEN US VITREENNE LA

VIGNOC HEDE GUIPEL BEDEE PLEUMELEUC 1 JANZE US

ST MALO ASJC MONTFORT IFFENDIC RENNES ESPERANCE

ST MALO JA SS BREAL S MONTF JA CHARTRES ESP

Poule D Poule D Poule D

LOUVIGNE DU DESERT - Stade Moreira

Début à 14h00

REDON - Stade du Patis

Début à 11h00

BRECE 

Début à 14h00

GJ AVENIR GRANIT ATLANTIQUE VIL REDON 2 GJ NOYAL BRECE ACIGNE

PACE CO 2 GUIPRY MESSAC RENNES CPB BLOSNE

SENS V VY GAHARD BAINS OUST CADETS JANZE US 2

ST AUBIN AUBIGNE PIPRIAC JA RENNES CPB CLEUNAY

BRASSAGE 
CRITERIUM

U13

Journée 3Samedi 07 Octobre 2017

Répartition des équipes par groupes (en jaune le club recevant)

NIVEAU ARGENT

Mise à jour

05/10/2017 11:47



District d'Ille-et-Vilaine de Football

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3

Poule A Poule A Poule A

PACE 

Début à 13h15

GUIPRY MESSAC

Début à 13h00

RENNES - Paul Lafargue

Début à 10h30

PACE CO 2 GUIPRY MESSAC RENNES CPB BLOSNE

BETTON CS BEDEE PLEUMELEUC 2 DOMLOUP SP

CESSON OC ORGERES US RETIERS AS

COMBOURG J ST MEEN ST ONEN US VITREENNE LA

Poule B Poule B Poule B

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ

Début à 14h00

TALENSAC - Les Landes

Début à 14h00

ARGENTRE DU PLESSIS

Début à 14h00

LA CHAPELLE MONTGERMONT BRETEIL TALENSAC ARGENTRE J

LIFFRE US PACE CO 3 VITRE AS 3

VIGNOC HEDE GUIPEL BEDEE PLEUMELEUC 1 JANZE US

GJ AVENIR GRANIT ATLANTIQUE VIL REDON 2 GJ NOYAL BRECE ACIGNE

Poule C Poule C Poule C

SAINT MALO - Marville

Début à 10h00

SAINT GILLES

Début à 14h00

TORCE

Début à 13h30

ST MALO US 3 ST GILLES US GJ SUD BRETILIEN

TINTENIAC ST DOM BAIN BGNE US CHATEAUGIRON US

ST MALO ASJC MONTFORT IFFENDIC RENNES ESPERANCE

SENS V VY GAHARD BAINS OUST CADETS JANZE US 2

Poule D Poule D Poule D

SAINT AUBIN DU CORMIER

Début à 10h00

RENNES - Berry

Début à 12h00

BAIS

Début à 14h00

ST AUBIN CORMIER 2 RENNES CPB VILLEJEAN BAIS US

MINIAC MORVAN AS ESKOUADENN BROCELIANDE CHANTEPIE AS

ST MALO JA SS BREAL S MONTF JA CHARTRES ESP

ST AUBIN AUBIGNE PIPRIAC JA RENNES CPB CLEUNAY

NIVEAU ARGENT

BRASSAGE 
CRITERIUM

U13

Journée 4Samedi 14 Octobre 2017

Répartition des équipes par groupes (en jaune le club recevant)

Mise à jour

05/10/2017 11:47


